E] Electrolux

Produktfordelar

Rengoringsborste for battre torkresultat
Den lattanvanda rengdéringsborsten ar hallbar och tillverkad av
hdégkvalitetsaluminium och rostfritt stal. Hjalper till att halla din torktumlare ren

for battre resultat och 6kad hallbarhet.

Multi Brand M4YM3001 Rengdringsborste

M4YM3001

Optimera torkprestandan
For optimal prestanda haller rengéringsborsten kondensorn pa din torktumlare

fri fran damm, noppor och annat skrap.

For optimal prestanda haller rengéringsborsten kondensorn pa din torktumlare
fri fran damm, noppor och annat skrap.



E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehdr

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Cleaner - multipurpose
Underhall
151
31
22
902 980 367
7332543832200
9029803674

Multi Brand M4YM3001 Rengdringsborste

M4YM3001
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